
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2014 - PR

125/2014

133/2014

13/06/2014

28/07/2014

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

VEICULO ZERO QUILOMETRO - MOTOR 1.0, ANO 

Especificação

________

Marca

39.099,0000

Preço Unit. Máximo

39.099,0000

Total Preço Máximo

E MODELO 2014 OU SUPERIOR; PINTURA COR 

BRANCA,; MODELO TOTAL FLEX COM MÍNIMO 76 

CV NO ETANOL E 72 CV NA GASOLINA; AIR 

BAG DO MOTORISTA E PASSAGEIRO; APOIO DE 

CABEÇAS TRASEIRO REGULÁVEIS EM ALTURA; 

AR CONDICIONADO; BANCO DO MOTORISTA COM 

REGULAGEM DE ALTURA; BANCO TRASEIRO COM 

ENCOSTO REBATÍVEL; CINTO DE SEGURANÇA 

AUTOMÁTICO DE TRÊS PONTOS NA FRENTE COM 

TENSOR DO CINTO E AJUSTE DE ALTURA; 

CINTOS DE SEGURANÇA LATERAIS TRASEIROS 

DE TRÊS PONTOS RETRÁTEIS; COMPUTADOR DE 

BORDO; CONTA GIRO; CÂMBIO MECÂNICO DE 05 

MARCHAS E UMA RÉ; RETROVISORES NA COR 

DACARROCERIA; LIMPADOR E DESIMBAÇADOR DO 

VIDRO TRASEIRO; DIREÇÃO HIDRÁULICA COM 

REGULAGEM DE ALTURA; FARÓIS DE NEBLINA; 

FREIOS ABS; PARA-CHOQUE DIANTEIRO E 

TRASEIRO NA COR DA CARROCERIA; PARA-SOL 

DO MOTORISTA E PASSAGEIRO COM ESPELHO DE 

COETESIA; PORTA COPOS DE CONSOLE CENTRAL;

 PORTA LUVAS STANDART; REVESTIMENTOS DAS 

PORTAS; REVESTIMENTO DOS BANCOS EM 

TECIDO; TRAVAS ELÉTRRICAS NAS PORTAS E 

PORTA-MALAS; PORTA MALAS COM CAPACIDADE 

MÍNIMA DE 260 LITROS; VIDROS ELÉTRICOS 

NAS QUATRO PORTAS; TANQUE DE COMBUSTÍVEL 

CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS; RODAS 

MÍNIMO ARO 14, FERRO OU AÇO COM CALOTA 

ACOPLADA; PROTETOR DE CARTER; CAPACIDADE 

PARA 05 PASSAGEIROS; MÍNIMO DE 02 ANOS 

DE GARANTIA.

2 8,000 UND TELEVISOR DE 32 POLEGADAS - LED, ________ 1.196,0000 9.568,0000

ENTRADAS USB, HDMI, HDTV, EFEITOS DE SOM,

 BLOQUEIO DE CANAIS, CLOSED CAPTION, 

MENU DE TRÊS IDIOMAS, FUNÇÃO AVL, AUTO 

PROGRAMAÇÃO DE CANAIS, AJUSTE NO FORMATO 

DE TELA, ENTRADA VÍDEO COMPOSTO, ENTRADA 

VGA/RGB, ENTRADA AUDIO PC, ENTRADA AUDIO/

AV.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 48.667,0000


